
11 de junho de 2025 Diário Oficial de Santos67

Atenciosamente,
ADILSON DOS SANTOS JUNIOR

PRESIDENTE 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025

PROCESSO Nº 9444/2024
A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 09/2025, processo 

nº 9444/2024, tipo menor preço, para aquisição de equipamentos de som e acessórios para compor o sis-
tema do Plenário “Dr. Oswaldo de Rosis” e o Auditório “Zeny de Sá Goulart”, ambos na Câmara Municipal 
de Santos, conforme especificações técnicas constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

O recebimento das propostas inicia-se no dia 12/06/2025 às 08h e encerra-se em 25/06/2025 às 08h30 
e a disputa de lances ocorrerá em 25/06/2025 às 10h30. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos 
interessados a partir do dia 11/06/2025 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.
sp.gov.br e no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Para dúvidas, entrar em contato pelo 
e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 09 de junho de 2025.
MICHELLE PEREIRA TICIANELI

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS


